电力施工承包合同书
发包方(甲方)：承包方(乙方)：
签定时间：年月日
按照《中华人民共和国合同法》的规定，为了明确双方在建设过程中的权力、义务和经济责任，结合该工程具体情况，经双方协商同意签订合同。
一、工程范围
1、工程名称：
2、工程地点：
3、工程承包项目和内容：
二、工程造价
4、本工程采用总承包形式，工程总造价为人民币元￥元。
三、建设工期
5、根据有关工期定额和使用需要，天。
6、如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期相应顺延;
(2)不属包干范围内的重大设计变更，提供的工程地质资料不准，致使设计方案改变或由于施工无法进行的原因而影响进度。
(3)在施工中因停电、停水8小时以上或连续间歇性停电、停水3天以上(每次连续4小时以上)，影响正常施工。
(4)未按合同规定拨付款而影响施工。
(5)人力不可抗拒的因素而延误工期。
(6)非乙方原因无法停电，致使乙方不能连续施工而影响进度。
四、工程质量、验收与安全管理
7、本工程的质量为优良。
8、工程质量验收依据及标准：①该工程施工图纸、设计说明和设计变更;②电力建设工程验收规范。
9、甲方在不防碍乙方正常作业的情况下，可随时对作业进度、质量进行检查、督促。
10、隐蔽工程在隐蔽以前，乙方应当通知甲方检查。甲方没有及时检查的，乙方可以顺延工程日期，并有权要求赔偿停工、窝工等损失。乙方在施工中严格执行电力工程方面的国标、行标，特别是主要设备应符合地方供电部门要求。
11、该工程竣工后，由地方供电部门根据工程质量验收依据及标准进行验收，验收合格的，甲方按照本合同支付工程款，验收不合格由乙方承担返工责任。
12、乙方严格按照《电力建设安全施工管理规定》落实本工程施工的各级安全责任制。本工程中非乙方责任发生的一切事故障碍，有相关责任方负责处理并承担费用。
五、工程造价的拨款和结算
13、本工程总造价为元人民币。
14、本工程合同签订后日内，甲方支付本工程造价部分工程款，计人民币万元，工程竣工验收合格(正式送电前)支付工程余款。
六、其他事项
15、本合同及附件一式肆份，甲乙双方各执贰份。
16、本合同自双方代表签字、加盖双方合同专用章之日起生效，需办理签(公)证的，自办毕签(公)证之日起生效;工程竣工验收符合要求，结清工程造价款后终止。
17、本合同签订后，甲乙双方如需要提出修改时，经双方协商一致后，可签订补充协议，作为本合同的补充合同。
18、任何一方违反合同规定，双方协商或向仲裁机构申请仲裁。
甲方(合同章)：委托代理人(签字)：单位地址：开户银行：帐号：电话：
乙方(合同章)：委托代理人(签字)：单位地址：开户银行：帐号:电话：